
Zarządzenie Nr 27/2024 

Starosty Kętrzyńskiego 

z dnia 8 maja 2024 r. 

 

w sprawie bezpośredniego nadzoru sprawowanego przez Wicestarostę nad realizacją zadań 

przez komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego i jednostki organizacyjne Powiatu 

Kętrzyńskiego. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U.  z 2024 r. poz. 107) oraz § 20 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Kętrzynie, przyjętego Uchwałą Zarządu Powiatu w Kętrzynie Nr 540/2020 z dnia 14 maja 2020 r.1  

- zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Wicestarosta sprawuje bezpośredni nadzór nad realizacją zadań wykonywanych przez: 

1. Komórki organizacyjne Starostwa Powiatowego w Kętrzynie: 

a) Wydział Rozwoju, Promocji, Kultury i Sportu, 

b) Wydział Oświaty i Zdrowia, 

c) Wydział Architektury, Budownictwa i Inwestycji, 

d) Wydział Komunikacji i Transportu. 

 

2. Jednostki organizacyjne Powiatu Kętrzyńskiego: 

a) Zespół Szkół im. Macieja Rataja w Reszlu, 

b) I Liceum Ogólnokształcące im. Wojciecha Kętrzyńskiego w Kętrzynie, 

c) Zespół Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie, 

d) Powiatowe Centrum Edukacyjne w Kętrzynie, 

e) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Św. Jana Pawła II w Kętrzynie, 

f) Powiatowy Ośrodek Wspierania i Rozwoju Edukacji w Kętrzynie, 

g) Powiatowy Dom Dziecka w Reszlu, 

h) Powiatowy Dom Dziecka w Kętrzynie, 

                                                           
1 t.j.  przyjęty Uchwałą nr 1535/2023 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 30 listopada 2023 r. 



i) Centrum Biblioteczno-Kulturalne Powiatu Kętrzyńskiego, 

j) Zespoł Opieki Zdrowotnej w Reszlu. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 90/2019 Starosty Kętrzyńskiego z dnia 18 listopada 2019 r. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

 

           Starosta  

/-/Michał Kochanowski 


